
Uzņēmuma gada pārskats

 1.Pārskata periods no: 01.01.2011 līdz: 31.12.2011

 2.Reģistrācijas kods komercreģistrā vai uzņēmumu reģistrā 40103175343

 3.Nosaukums PARTNER BROKER SIA 

 4.Juridiskā adrese Brīvības laukums 10, Tukums, Tukuma nov., LV-
3101 

 5.Vidējais darbinieku skaits 9 

 6.Pamatdarbības veidi (NACE kods) 6622 

 7.Likvidācijas slēguma bilance

 8.Aizpilda tikai kapitālsabiedrība (papildus jāiesniedz arī izpildinstitūcijas locekļu 
saraksts)

 8aVai ir izveidota padome:

Nē Jā - jāiesniedz padomes locekļu saraksts

 8bRevidenta vārds, uzvārds un amats:

 9.Personālsabiedrībai jāiesniedz personīgi atbildīgo biedru un komandītu saraksts

10.Aizpilda tikai kooperatīvā sabiedrība (papildus jāiesniedz arī valdes locekļu 
saraksts)

10aVai ir izveidota padome:

Nē Jā - jāiesniedz padomes locekļu saraksts

11.Aizpilda tikai individuālais uzņēmums, zemnieka vai zvejnieka saimniecība
11aĪpašnieka vārds, uzvārds:
11bĪpašnieka personas kods:
11cĪpašnieka dzīvesvieta:

12.Apstiprināts publiskošanai

Amats

Page 1 of 5VID EDS - Elektroniskās deklarēšanas sistēma

15.10.2014https://eds.vid.gov.lv/print/html/20068419



BILANCE
Aktīvs

 1.Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 40103175343 
 2. PARTNER BROKER SIA 

Rādītāja nosaukums Pārskata 
gada beigās

Iepr. 
pārskata 

gada beigās
Ilgtermiņa ieguldījumi
I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:
1. Attīstības izmaksas 0 0
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 421 537
3. Citi nemateriālie ieguldījumi 0 0
4. Nemateriālā vērtība 0 0
5. Avansa maksājumi par nemateriāliem ieguldījumiem 0 0

0 0 
0 0 

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 421 537 
II PAMATLĪDZEKĻI
1. Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi 0 0
2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 0 0
3. Iekārtas un mašīnas 0 0
4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 5687 3017
5. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 0 0
6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 0 0
7. Ilgtermiņa ieguldījumi publiskā partnera pamatlīdzekļos 0 0

0 0 
0 0 

PAMATLĪDZEKĻI KOPĀ 5687 3017 
III IEGULDĪJUMA ĪPAŠUMI:

0 0
0 0

IEGULDĪJUMA ĪPAŠUMI KOPĀ 0 0
IV BIOLOĢISKIE AKTĪVI:

0 0
0 0

BIOLOĢISKIE AKTĪVI KOPĀ 0 0
V ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:
1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā 0 0
2. Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām 0 0
3. Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā 0 0
4. Aizdevumi asociētajām sabiedrībām 0 0
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 0 0
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 0 0
7. Pašu akcijas un daļas 0 0
8. Aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai 0 0
9. Atliktā nodokļa aktīvi 0 0

0 0
0 0

ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ 0 0
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ 6108 3554
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
I KRĀJUMI:
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 0 0
2. Nepabeigtie ražojumi 0 0
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 0 0
4. Nepabeigtie pasūtījumi 0 0
5. Avansa maksājumi par precēm 0 0
6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 0 0

0 0
0 0

KRĀJUMI KOPĀ 0 0

Page 2 of 5VID EDS - Elektroniskās deklarēšanas sistēma

15.10.2014https://eds.vid.gov.lv/print/html/20068419



II PĀRDOŠANAI TURĒTI ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
0 0
0 0

PĀRDOŠANAI TURĒTI ILGTERMIŅA NOGULDĪJUMI KOPĀ 0 0
III DEBITORI:
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 28778 33341
2. Radniecīgo sabiedrību parādi 0 0
3. Asociēto sabiedrību parādi 0 0
4. Citi debitori 3018 4448
5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 0 0
6. Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai 0 0
7. Nākamo periodu izmaksas 221 2099
8. Uzkrātie ieņēmumi 1513 711

0 0
0 0

DEBITORI KOPĀ 33530 40599
IV ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:
1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā 0 0
2. Pašu akcijas un daļas 0 0
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 0 0
4. Atvasinātie finanšu instrumenti 0 0

0 0
0 0

ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ 0 0
V NAUDA 14264 26463
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ 47794 67062
BILANCE 53902 70616

BILANCE
Pasīvs

 1.Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 40103175343 
 2. PARTNER BROKER SIA 

Posteņa nosaukums Pārskata 
gada beigās

Iepr. 
pārskata 

gada beigās
Pašu kapitāls:
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10560 10560
2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums 0 0
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 0 0
4. Finanšu instrumentu pārvērtēšanas rezerve 0 0
5. Rezerves:
a) likumā noteiktās rezerves 0 0
b) rezerves pašu akcijām vai daļām 0 0
c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 0 0
d) pārējās rezerves 0 0

0 0
0 0

8. Rezerves kopā 0 0
9. Nesadalītā peļņa:
a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 7227 91
b) pārskata gada nesadalītā peļņa -1929 7136
PAŠU KAPITĀLS KOPĀ 15858 17787
UZKRĀJUMI:
1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām saistībām 0 0
2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 0 0
3. Citi uzkrājumi 0 0

0 0
0 0

UZKRĀJUMI KOPĀ 0 0
KREDITORI
ILGTERMIŅA KREDITORI
1. Aizņēmumi pret obligācijām 0 0

Page 3 of 5VID EDS - Elektroniskās deklarēšanas sistēma

15.10.2014https://eds.vid.gov.lv/print/html/20068419



2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 0 0
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 0 0
4. Citi aizņēmumi 0 0
5. No pircējiem saņemtie avansi 0 0
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 0 0
7. Maksājamie vekseļi 0 0
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 0 0
9. Parādi asociētajām sabiedrībām 0 0
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 0 0
11. Pārējie kreditori 0 0
12. Nākamo periodu ieņēmumi 0 0
13. Neizmaksātās dividendes 0 0

0 0
0 0

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 0 0
ĪSTERMIŅA KREDITORI:
1. Aizņēmumi pret obligācijām 0 0
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 0 0
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 0 0
4. Citi aizņēmumi 750 750
5. No pircējiem saņemtie avansi 0 93
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 15937 5406
7. Maksājamie vekseļi 0 0
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 0 0
9. Parādi asociētajām sabiedrībām 0 0
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 2186 2629
11. Pārējie kreditori 1074 2066
12. Nākamo periodu ieņēmumi 0 0
13. Neizmaksātās dividendes 1620 1620
14. Uzkrātās saistības 16477 40265
15. Atvasinātie finanšu instrumenti 0 0

0 0
0 0

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 38044 52829
KREDITORI KOPĀ 38044 52829
BILANCE 53902 70616

Peļņas vai zaudējumu aprēķins
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

 1.Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 40103175343 

 2. PARTNER BROKER SIA 

Posteņa nosaukums Pārskata 
gada beigās

Iepr. 
pārskata 

gada beigās
1. Neto apgrozījums 76632 77018
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 49443 28719
3. Bruto peļņa vai zaudējumi 27189 48299
4. Pārdošanas izmaksas 1383 8660
5. Administrācijas izmaksas 20554 26853
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 1516 2280
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 8697 6548
8. Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto sabiedrību kapitālos 0 0
9. Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus 0 0
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 0 75
11. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības norakstīšana 0 0
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 0 0

0 0
14. Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem -1929 8593
15. Ārkārtas ieņēmumi 0 0
16. Ārkārtas izmaksas 0 0
17. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem -1929 8593
18. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 0 1457

0 0

Page 4 of 5VID EDS - Elektroniskās deklarēšanas sistēma

15.10.2014https://eds.vid.gov.lv/print/html/20068419



20. Pārējie nodokļi 0 0
21. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -1929 7136

Citi iesniegtie dokumenti
 1.Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 40103175343 

 2. PARTNER BROKER SIA 
Dokuments Faila nosaukums Komentārs

10 Pielikums Pielikumsbrokeri.pdfPielikumsbrokeri.pdf
20 Vadības ziņojums PASKAIDROJUMS.docxPASKAIDROJUMS.docx
30 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts

40 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu DALiBNIEKU SAPULCES DALiBNIEKU SAPULCES 
PROTOKOLS.docxPROTOKOLS.docx

50 Apstiprināts akcionāru vai dalībnieku pilnsapulces protokola 
noraksts

60 Sabiedrības valdes parakstīts paskaidrojums par lik. 54.p. krit. 
izpildi

Vadītājs: Agris Gulbis Izpildītājs: AGRIS GULBIS
Tālrunis: 20215755 Datums: 19.04.2012

Dokumenta adresāts: Valsts ieņēmumu dienests  

Izstrādāšanas vieta: Rīga  
Dokumenta numurs EDS: 20068419  
Dokumenta sagatavotājs: AGRIS GULBIS  
Atbildīgā persona:

NM reģistrācijas kods: 40103175343  
NM nosaukums: PARTNER BROKER SIA  
NM adrese: Brīvības laukums 10, Tukums, Tukuma nov., LV-3101  

Parakstītāja vārds, uzvārds: AGRIS GULBIS  
Parakstītāja personas kods: 02118111101  
Parakstītāja amats: Valdes priekšsēdētājs  

Parakstītāja e-pasts: agris.gulbis@partnerbroker.lv  
Parakstīšanas datums, laiks: 2012.04.23. 11:48:40  

Page 5 of 5VID EDS - Elektroniskās deklarēšanas sistēma

15.10.2014https://eds.vid.gov.lv/print/html/20068419


